

# FRESH+ COOL

Getränke Fachmarkt

## Aktuelle Angebote

**HIT**  
DER-WOCHE



**VELTINS**  
Pilsener, Radler, Pilsener  
0,0% alkoholfrei  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,42 € Pfand  
1 Liter = 1,84 €

**12.99**



**Coca-Cola**  
Coca-Cola, Coke-Zero,  
Coke-Light, Fanta,  
Sprite u.v.m.  
12 x 1,0 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1 Liter = 1,00 €

**11.99**



**ERDINGER BRAUHAUS BAYERN**  
versch. Weißbiere,  
Brauhaus Radler oder Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
1 Liter = 1,80 €

**17.99**



**Fürst Bismarck**  
Classic, Medium, Still  
12 x 0,75 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1 Liter = 0,50 €

**4.49**



**Corona**  
Extra  
6 x 0,355 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
1 L = 2,81 €

**5.99**



**Radeberger**  
Pilsner  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,42 € Pfand  
1 L = 1,89 €

**14.99**

AKTUELLE AKTIONEN UND ANGEBOTE  
FINDEST DU AUCH AUF INSTAGRAM  
**@FRESHPLUSCOOL**







**Carlsberg**

Lager Beer  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,42 € Pfand  
1 Liter = 2,15 €

**16.99**



**Red Bull**  
ENERGY DRINK

Energy,  
Summer Edition White Peach  
und weitere Sorten  
0,25 Liter DS  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1 Liter = 3,96 €

**NEU**

**0.99**



**OBERBRÄU**

**König Ludwig**  
SCHLOSSBRAUEREI  
KALTENBERG

König Ludwig Sortiment /  
Oberbräu Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
1 L = 1,80 €

**17.99**



**THOMAS HENRY**  
AUTHENTIC FLAVOUR

Tonic Water, Spicy Ginger  
24 x 0,2 Liter  
zzgl. 5,10 € Pfand  
1 L = 4,16 €

4 FLASCHEN FÜR **3,60 €**  
1 L = 4,50 €

**19.99**



**Schöffelhofer**

Grapefruit,  
Grapefruit alkoholfrei  
und weitere Sorten  
6 x 0,33 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
1 L = 2,24 €

**4.44**



**Jägermeister**

Jägermeister - 35 % vol. oder  
Jägermeister Orange - 33 % vol.  
0,7 Liter  
Kein Pfand  
1 L = 17,13 €

**NEU**

**11.99**

## FINDE DEINEN FRESH+COOL GETRÄNKEFACHMARKT

**FRESH+COOL BODE SEEVETAL-HITTFELD**  
Lindhorster Straße 28, 21218 Seevetal-Hittfeld / Tel.: 04105-52693

**FRESH+COOL HAGGE OLDENBURG**  
Am Voßberg 14, 23758 Oldenburg / Tel.: 04361-1048

**FRESH+COOL CHRISTOPHERSEN NIESGRAU**  
Hauptstraße 18, 24395 Niesgrau / Tel.: 04632-270

**FRESH+COOL HINTZ ITZEHOE-WELLENKAMP**  
Ottensstraße 9, 25524 Itzehoe / Tel.: 04821-800840

**FRESH+COOL HINTZ HOHENLOCKSTEDT**  
Am Bahnhof 2, 25551 Hohenlockstedt / Tel.: 04826-3766710

**FRESH+COOL KUPFER FASSBERG**  
Müdener Weg 13, 29328 Faßberg / Tel.: 05055-941239

**FRESH+COOL DIETRICH LÜCHOW**  
Seerauer Straße 23, 29439 Lüchow / Tel.: 05841-962558

**FRESH+COOL STORCH SCHWARMSTEDT**  
Kötnerweg 4, 29690 Schwarmstedt / Tel.: 05071-685

**FRESH+COOL TOMFORDE BREST**  
Bredenbeck 2-4, 21698 Brest / Tel.: 04762-432